Topný kabel pro podlahové vytápění
SH20 – 230 V, 20 W/m
Kódy produktů:
Kód produktu: AM7738
EAN13: -
HS kód: 85168080
Parametry produktu:
Napětí: 220-240 V AC

Model Celkový
výkon
Napětí Odpor při
20 °C
Délka
kabelu
Délka pří
vodního
kabelu
Vnější
průměr
Barva
SH20-5 100 W 220 V 484 Ω 5 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-10 200 W 220 V 242 Ω 10 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-15 300 W 220 V 161 Ω 15 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-20 400 W 220 V 121 Ω 20 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-25 500 W 220 V 97 Ω 25 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-30 600 W 220 V 81 Ω 30 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-35 700 W 220 V 69 Ω 35 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-40 800 W 220 V 61 Ω 40 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-45 900 W 220 V 54 Ω 45 m 2,25 m 4,6 ± 1Modrá
mm
SH20-50 1000 W 220 V 48 Ω 50 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-60 1200 W 220 V 40 Ω 60 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-70 1400 W 220 V 35 Ω 70 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-80 1600 W 220 V 30 Ω 80 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-90 1800 W 220 V 27 Ω 90 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Modrá
SH20-10
0